www.jiabaida.com AP21S001
智能﹒只为锂电安全
Smart · only for lithium battery safety
1 / 19
深圳市嘉佰达电子科技有限公司
SHENZHEN JIABAIDA ELECTRONICS TECHNOLOGY.CO.,LTD
产 品 规 格 书
Product specification

1
连接温度探头
Connect to Temperature
detection
2
3
4
备注：J3 J8-UART 的地线为 B-，为非隔离 UART 端口，不支持与充电器或负载通讯。
The J3 J8-UART has a ground wire of B-, is a non-isolated UART port, and does not support communication with
www.jiabaida.com AP21S001
智能﹒只为锂电安全
Smart · only for lithium battery safety
16 / 19
the charger or load.
7.2 其他串数接线方式(Other wiring connection mode)
20串 短接 BC18-BC19接在第 18串正极
19串 短接 BC17-BC19接在第 17串正极
18串 短接 BC16-BC19接在第 16串正极
17串 短接 BC15-BC19接在第 15串正极
16串 短接 BC14-BC19接在第 14串正极
15串 短接 BC13-BC19接在第 13串正极
14串 短接 BC12-BC19接在第 12串正极
13串 短接 BC11-BC19接在第 11串正极
12串 短接 BC10-BC19接在第 10串正极
11串 短接 BC9-BC19接在第 9串正极
10串 短接 BC8-BC19接在第 8串正极
9串 短接 BC7-BC19接在第 7串正极
8串 短接 BC6-BC19接在第 6串正极